Think future. Switch to green.
Démarreurs progressifs :
pour un démarrage optimal
et en douceur
Information produit
Démarreurs progressifs
DS4, DS6, DM4
Contacteurs de

sous 400 V
Courant assigné d’emploi 1) Fonction démarreur progressif
Appareil Moteur Protection ligne et
protection moteur 2)
Contacteur
réseau
(en option) 3)
Relais thermique 4)
(en option)
Référence
kW A
Ie
A
Référence Référence Référence
DS6-340-22K-MX 18.5 41 36 NZMN1-M40 / PKZM4-40 DILM40 ZB65-40+ZB65-XEZ
DS6-340-22K-MX 22 41 41 NZMN1-M50 / PKZM4-50 DILM50 ZB65-40+ZB65-XEZ
DS6-340-30K-MX 30 55 55 NZMN1-M63 / PKZM4-58 DILM65 ZB65-57+ZB65-XEZ
DS6-340-37K-MX 37 68 68 NZMN1-M80 DIL3M80 Z5-70/KK3
DS6-340-45K-MX 45 81 81 NZMN1-M100 DIL3M85 Z5-100/KK3
DS6-340-55K-MX 55 99 99 NZMN1-M100 DIL4M115 Z5-100/KK4
DS6-340-75K-MX 75 135 134 NZMN2-M160 DIL4AM115 Z5-150/KK4
DS6-340-90K-MX 90 160 160 NZMN2-M200 DILM185 Z5-160/FF250
DS6-340-110K-MX 110 200 196 NZMN2-M200 DILM225 Z5-220/FF250
Remarques : 1) Courant assigné d’emploi rapporté au cycle de charge indiqué
2) Indique le disjoncteur requis pour le cycle de charge donné. Avec des cycles de manœuvres différents (fréquence de commutation, surintensité, durée
de la surintensité, FM), cette valeur change et doit être adaptée en conséquence. Il en va de même avec des courants moteur supérieurs.
3) Il n’est pas nécessaire de recourir à un contacteur réseau. Les propriétés de sectionnement peuvent être assurées par le disjoncteur indiqué.